УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении звания «Заслуженный коллектив самодеятельного
художественного творчества Алтайского края»

На основании указа Губернатора Алтайского края от 30.03.2022 № 43
«О звании «Заслуженный коллектив самодеятельного художественного
творчества Алтайского края» и решения комиссии по присвоению указанного
звания (протокол от 04.08.2023 № 1) п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Заслуженный коллектив самодеятельного
художественного творчества Алтайского края»:

народному ансамблю песни «Ярославна» муниципального бюджетного
учреждения культуры г. Новоалтайска «Городской центр культуры
«Современник», руководитель Карпова З.А.;

образцовому театру песни «Мечта»
учреждения . «Тракторостроитель» г.
Харитонова СВ.

муниципального бюджетного
Рубцовска, руководитель

Губернатор Алтайсю

г. Барнаул
30 августа 2023 года
№145

В.П. Томенко